
1

Verbale della Commissione
Procedura Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2b D.Lgs. 50/2016

ed ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera a) del D.Lgs. n.50/2016 per l'affi-
damento dei lavori di abbattimento barriere architettoniche presso l'allog-
gio ERP di proprietà del comune di Cinisello Balsamo sito in Cinisello Bal-

samo via M.Palestinesi 5/7 effettuata da Comune di Cinisello Balsamo

Sommario
1. Composizione della Commissione di valutazione ............................................................. 1
2. Fornitori partecipanti .................................................................................................. 1
3. Verifica della firma digitale ........................................................................................  1
4. Valutazione requisiti amministrativi di partecipazione ......................................................  2
5. Valutazione dei fornitori sorteggiati (ex Art. 48 c.2 D.Lgs 163/06) ...................................... 2
6. Valutazione economica e graduatoria provvisoria ............................................................  2
7. Fornitori esclusi ........................................................................................................  3
8. Commento ...............................................................................................................  3

1. Composizione della Commissione di valu-
tazione

Presidente: Mario Conti

Commissario 1: Stefania Luci

Commissario 2: Grazia Spadaro

2. Fornitori partecipanti
Tabella 1.

Fornitore Data e ora di ricezione dell’offerta

REAL CASA BUILDING SRL giovedì 5 gennaio 2017 16.40.05 CET

radice costruzioni srl giovedì 5 gennaio 2017 10.50.20 CET

M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL giovedì 29 dicembre 2016 10.10.00 CET

3. Verifica della firma digitale
Tabella 2.

Fornitore Esito verifica della firma digi-
tale

Commento

REAL CASA BUILDING SRL Ammesso -

radice costruzioni srl Ammesso -

M.G. COSTRUZIONI EDILI
SRL

Ammesso -



Verbale della Commissione

2

4. Valutazione requisiti amministrativi di par-
tecipazione

Tabella 3.

Fornitore Esito valutazione dei requisiti
di partecipazione

Commento

REAL CASA BUILDING SRL Ammesso -

radice costruzioni srl Ammesso -

M.G. COSTRUZIONI EDILI
SRL

Ammesso -

5. Valutazione dei fornitori sorteggiati (ex Art.
48 c.2 D.Lgs 163/06)

Tabella 4.

Fornitori sorteggiati Esito valutazione Commento

radice costruzioni srl Ammesso l'IMPRESA RISULTA IN POS-
SSESSO DI CERTIFICAZIO-
NE SOA PERTANTO VIENE
AMMESSA ALLA FASE SUC-
CESSIVA DI GARA

6. Valutazione economica e graduatoria prov-
visoria

Tabella 5. Esito della valutazione economica

Graduatoria Fornitore Offerta econo-
mica

Punteggio eco-
nomico

Esito verifi-
ca anomalia
dell’offerta

Commento

1 REAL CASA -
BUILDING S-
RL

33,33000 % 33.33/100.0 Ammesso -

2 M.G. COSTR-
UZIONI EDI-
LI SRL

33,00000 % 33.0/100.0 Ammesso -

3 radice cos- tru-
zioni s- rl

29,71000 % 29.71/100.0 Ammesso -

Tabella 6. Graduatoria provvisoria

Graduatoria Fornitore Punteggio tecnico Punteggio econo-
mico

Punteggio com-
plessivo

1 REAL CASA
BUI- LDING SRL

33.33 33.33



Verbale della Commissione

3

Graduatoria Fornitore Punteggio tecnico Punteggio econo-
mico

Punteggio com-
plessivo

2 M.G. COSTRUZI-
ONI EDILI SRL

33.0 33.0

3 radice costru- zioni
srl

29.71 29.71

7. Fornitori esclusi
Nessun fornitore escluso

8. Commento
LA GARA SI CONCLUDE CON L'AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALLA DITTA REAL
CASA BUILDING SRL DI CLUSONE- BG CHE HA OFFERTO LO SCONTO DEL 33,33%


	Verbale della Commissione
	Sommario
	1. Composizione della Commissione di valutazione
	2. Fornitori partecipanti
	3. Verifica della firma digitale
	4. Valutazione requisiti amministrativi di partecipazione
	5. Valutazione dei fornitori sorteggiati (ex Art. 48 c.2 D.Lgs 163/06)
	6. Valutazione economica e graduatoria provvisoria
	7. Fornitori esclusi
	8. Commento

